Klient kohustub tasuma advokaadibüroole vastavalt advokaadibüroo poolt kliendile 

väljastatud arvetele lepingu alusel osutatud õigusteenuse eest ajatasu iga advokaadibüroo poolt 

lepingu eesmärgi täitmise nimel kulutatud töötunni eest alljärgnevalt: 

4.1.1. vandeadvokaadi poolt osutatava õigusabiteenuse töötunni eest 195 (ükssada 

üheksakümmend viis) eurot, millele lisandub käibemaks 24% (alates 01.07.2025 kehtiv 

käibemaksumäär), koos käibemaksuga 241,80 eurot (kakssada nelikümmend üks eurot ja 

kaheksakümmend senti). Kuni 30.06.2025 osutatava õigusabiteenuse osas kehtib 

käibemaksumäär 22%, millest tulenevalt on kuni 30.06.2025 töötunni maksumus koos 

käibemaksuga 237,90 eurot (kakssada kolmkümmend seitse eurot ja üheksakümmend senti). 

4.1.2. vandeadvokaadi abi poolt osutatava õigusabiteenuse töötunni eest 170 (ükssada 

seitsekümmend) eurot, millele lisandub käibemaks 24% (alates 01.07.2025 kehtiv 

käibemaksumäär), koos käibemaksuga 210,80 eurot (kakssada kümme eurot ja 

kaheksakümmend senti). Kuni 30.06.2025 osutatava õigusabiteenuse osas kehtib 

käibemaksumäär 22%, millest tulenevalt on kuni 30.06.2025 töötunni maksumus koos 

käibemaksuga 207,40 eurot (kakssada seitse eurot ja nelikümmend senti). 

4.2. Kui advokaat ei osuta otseselt õigusteenust, kuid on kliendi jaoks hõivatud ja selline 

hõivatus on õigusteenuse osutamise jaoks vältimatult vajalik (mõistlik sõidu- ja ooteaeg), siis 

kohustub klient tasuma advokaadibüroole vastava aja eest ajatasu 1/3 õigusteenuse tunnitasu